
 
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59 

 

tel. +48(48) 345-31-03                                                                                               faks +48(48) 345-20-02 

 

 
Radom, dn. 08.10.2020r. 

 

         Egz. poj.  

L.dz. ZP – 2198 / 2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Numer sprawy 36/20 

do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzonego na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

 (Dz. U. z 2019r. poz. 1843). zwana dalej ustawą Pzp. 

w następującym przedmiocie zamówienia: 

 
a) świadczenia medyczne z zakresu profilaktycznej opieki zdrowotnej nad policjantami i pracownikami Policji, 

pełniącymi służbę/pracującymi na terenie KMP/KPP w: Białobrzegach, Garwolinie, Grójcu, Lipsku, Ostrołęce, 

Ostrowi Mazowieckiej, Siedlcach, Sokołowie Podlaskim, Żurominie obejmujące: 

 wykonywanie badań okresowych i kontrolnych policjantów, 

 wykonywanie badań wstępnych, okresowych i kontrolnych pracowników Policji, 

 wydawanie orzeczeń/zaświadczeń o braku lub przeciwwskazaniach do pracy na danym stanowisku, 

 uczestniczenie lekarza w komisji bezpieczeństwa i higieny pracy, 

 przegląd stanowisk pracy pod względem szkodliwości warunków pracy, 

 wykonanie badań lekarskich kierowcom lub osobom kierującym pojazdami służbowymi 

uprzywilejowanymi, 

 wykonywanie badań lekarskich do celów sanitarno-epidemiologicznych wraz z wydawaniem orzeczeń; 

 wykonywaniu badań osobom kierującym statkami żeglugi śródlądowej. 

 

b) świadczenia medyczne w zakresie wykonywania szczepień ochronnych dla policjantów i pracowników Policji, 

pełniących służbę/pracujących na terenie działania KWP/KMP/KPP w: Radomiu i Żurominie.    

 

 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 960 563,21zł w tym na poszczególne Zadania: 

I. Świadczenia medyczne z zakresu profilaktycznej opieki zdrowotnej nad policjantami i pracownikami Policji, 

pełniącymi służbę/pracującymi na terenie KMP/KPP w: Białobrzegach, Garwolinie, Grójcu, Lipsku, Ostrołęce, 

Ostrowi Mazowieckiej, Siedlcach, Sokołowie Podlaskim, Żurominie: 

Zadanie nr 1 –     25 328,16 zł 

Zadanie nr 2 –   109 667,75 zł 

Zadanie nr 3 –     79 418,39 zł 

Zadanie nr 4 –     34 314,28 zł 

Zadanie nr 5 –   243 029,43 zł 

Zadanie nr 6 –     76 909,06 zł 

Zadanie nr 7 –   137 426,36 zł 

Zadanie nr 8 –     61 344,66 zł 

Zadanie nr 9 –     52 380,37 zł 

 

II. Świadczenia medyczne w zakresie wykonywania szczepień ochronnych dla policjantów i pracowników 

Policji, pełniących służbę/pracujących na terenie działania KWP/KMP/KPP w: Radomiu i Żurominie.    

Zadanie nr 10 – 136 070,72 zł 

Zadanie nr 11 –     4 674,06 zł 

 

  

W terminie określonym przez Zamawiającego tj. do dnia 07.10.2020r. do godz. 10:00 wpłynęło trzy oferty. 

Otwarcia ofert dokonała komisja przetargowa w dniu 07.10.2020r. o godz. 13:00.  

Na otwarciu ofert nie byli obecni przedstawiciele wykonawców.  

Wykaz złożonych ofert: 



Oferta oznaczona nr 1 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

w Garwolinie 

ul. Lubelska 50 

08-400 Garwolin 

 

Zadanie nr 2   

Cena oferty – 149 277,00 zł 

Średnia odległość – 1,4 km 

Dysponowanie oddzielny gabinet lekarza medycyny pracy – brak wskazania 

Obsługiwanie policjantów i pracowników poza kolejnością – brak wskazania 

 

Oferta oznaczona nr 2 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

w Sokołowie Podlaskim 

ul. Ks. Bosko 5 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

Zadanie nr 8 

Cena oferty – 76 825,00 zł 

Dysponowanie oddzielny gabinet lekarza medycyny pracy –  TAK 

Obsługiwanie policjantów i pracowników poza kolejnością - TAK 

Średnia odległość – 1,40 km 

 

Oferta oznaczona nr 3 

Centralny Szpital Kliniczny 

MSWiA w Warszawie 

ul. Wołoska 137 

02-507 Warszawa 

Zadanie nr 1 

Cena oferty – 36 615,00 zł 

Dysponowanie oddzielny gabinet lekarza medycyny pracy –  TAK 

Obsługiwanie policjantów i pracowników poza kolejnością - TAK 

Średnia odległość – 34,20 km 

 

Zadanie nr 3 

Cena oferty – 112 905,00 zł 

Średnia odległość – 58,80 km 

Dysponowanie oddzielny gabinet lekarza medycyny pracy –  TAK 

Obsługiwanie policjantów i pracowników poza kolejnością - TAK 

 

Zadanie nr 4 

Cena oferty – 50 165,00 zł 

Średnia odległość – 54,10 km 

Dysponowanie oddzielny gabinet lekarza medycyny pracy –  TAK 

Obsługiwanie policjantów i pracowników poza kolejnością - TAK 

 

Zadanie nr 9 

Cena oferty – 53 122,50 zł 

Średnia odległość – 58,60 km 

Dysponowanie oddzielny gabinet lekarza medycyny pracy –  TAK 

Obsługiwanie policjantów i pracowników poza kolejnością - TAK 

 

 

Na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) Prawo Zamówień 

Publicznych wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której 

mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. Wraz ze 

złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.  



Oświadczenie należy złożyć w formie oryginału lub kopii. Propozycję treści oświadczenia stanowi Załącznik nr 

17 do Ogłoszenia). 

W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego (np. konsorcjum, 

spółka cywilna tj. wspólnicy spółki cywilnej) każdy z wykonawców (każdy wspólnik spółki cywilnej) składa 

powyższe oświadczenie oddzielnie. 

 

Oświadczenie należy złożyć w terminie do dnia 12.10.2020r. na adres: 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu, 

ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom 

Sekcja Zamówień Publicznych KWP zs. w Radomiu pokój 801 

     

 

       Z poważaniem 
                 KIEROWNIK 

Sekcji Zamówień Publicznych 
  KWP z siedzibą w Radomiu 

 

                      /-/  mgr Julita Dudzińska 
 
 

 

 

Informacja z otwarcia ofert opublikowana została na stronie internetowej zamawiającego 

http://bip.mazowiecka.poliocja.gov.pl w dniu 08.10.2020r. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekcja Zamówień Publicznych 

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu 

ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom 

dokument wytworzył : mgr Anna Ozga 

http://bip.mazowiecka.poliocja.gov.pl/

